

Kraków, 30.06.2021

LIST REFERENCYJNY

South Poland Cleantech Cluster od lat ściśle współpracuje z HausWerk, zarówno w ramach organizacji, której firma jest aktywnym członkiem, jak i przy projekcie opracowania technologii budowy drewnianych niskoemisyjnych lub pasywnych budynków mieszkalnych oraz użyteczności publicznej, prowadzonym w latach 2017-2019. Projekt został zrealizowany w budżecie przekraczającym 16 mln zł, przy uzyskanym wsparciu Unii Europejskiej na poziomie 8 mln zł.

Działalność HausWerk, w tym wiedza i doświadczenie jego kadry, stanowi dużą wartość dla rozwoju klastra. Firma aktywnie wspiera organizację i jej członków na poziomie merytorycznym, a także promuje rozwiązania i technologie budujące zielony i zrównoważony wzrost, wpisując się w misję SPCleantech. Przykładem tego jest projekt „Opracowania innowacyjnej technologii budownictwa modułowego, prefabrykowanego na bazie drewna”, który zaowocował rozwiązaniami prefabrykacji na bazie udoskonalonych płyt z drewna klejonego warstwowo poprzecznie CLT. SPCleantech współtworzył zespół projektowy prowadzony przez HausWerk i był odpowiedzialny za rozpowszechnianie technologii i udostępnienie produktu za granicami Polski, przede wszystkim na rynkach skandynawskich.

Technologia opracowana przez HausWerk we współpracy ze środowiskami naukowymi i instytucjami branżowymi, stanowi jeden z najważniejszych projektów naszej organizacji, zarówno w kontekście produktu będącego jego efektem, jak i powstałej platformy współpracy pokazującej realną siłę klastra. Zespół projektowy wyróżniało zaangażowanie, determinacja i atmosfera partnerstwa na każdym etapie. To właśnie tego typu współpracy są motorem dla innowacji i rozwoju gospodarczego regionów. Polecamy firmę HausWerk, jako sprawnego lidera oraz solidnego partnera do realizacji najbardziej wymagających projektów.


Janusz Kahl
Prezes Zarządu SPCleantech

South Poland
Cleantech Cluster Sp. z o.o.
31-008 Kraków, ul. Św. Anny 5
tel. (+48) 12 421-73-80 NIP: 676-24-94-979